
                                  Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Песочнодубровская средняя общеобразовательная школа» 

636164, Томская область, Кожевниковский район, с. Песочнодубровка, ул. Советская 57,            

тел. (8-244) 42-322, 42-415,  E-mail: pdubrovka@ sibmail.com    ИНН 7008004874 

 

 

 ПРИКАЗ 

 

01.07.2021 г                                                                                                   № 99 (О) 

 

О создании психолого-педагогического консилиума 

На основании части 1 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», во исполнение распоряжения Минпросвещения от 09.09.2019 № Р-93 
«Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом консилиуме 

образовательной организации» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать психолого-педагогический консилиум (далее – Консилиум) в составе: 

а) постоянные члены ППк: 

 Тогущакова О.Н.  - заместитель директора по УР 

 Осипова Н.Н.  -  педагог-психолог 

 Борейша Е.Н.   -  социальный педагог 

 Гаврилова И.А.  - заместитель директора по УР 

б) члены ППк по согласованию: 

 учителя начальных классов, учителя – предметники, классные руководители. 

2. Назначить: 

2.1. председателем консилиума    Тогущакову О.Н. - заместителя директора по УР; 

2.2. заместителем  председателя консилиума Гаврилову И.А.. - заместителя директора по УР; 

       2.3. секретарем Осипову Н.Н. , педагога – психолога. 

                         

3. Утвердить Положение о психолого-педагогическом консилиуме (Приложение). 

4. Консилиуму осуществлять свою деятельность на основании Положения о психолого-

педагогическом консилиуме. 

5. Ответственному за сайт Тогущаковой О.Н.  в срок до 01.09.2021 опубликовать Положение о 

психолого-педагогическом консилиуме на официальном сайте МКОУ «Песочнодубровская СОШ» 

6. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                      Шайманова И.Ю. 


		2021-09-22T00:35:17+0700
	Шайманова Ирина Юрьевна




